יצוין עוד כי שב"ס הבהיר כי ככל שתאושפז האם בבית חולים המרוחק מהרי נצרת ניתן יהיה להביא את העותר לביקור
יוסדר עבור הביקור מקום מפגש הולם עוד הציע שב"ס שהאם תבקר את העותר בכלא כאשר שם בתנאים סבירים.

שיכבד את האם ואת מצבה הרפואי.

בסיכומו של דבר, ובכפוף לכל האמור, העתירות נדחות.

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא